План внеурочной деятельности для 1–4-х классов 
на 2023-2024 учебный год
	


Формы 
организации
внеурочной
деятельности
	Объем внеурочной деятельности (кол-во часов)

	
	В неделю
	В год
	В неделю
	В год
	В неделю
	В год
	В неделю
	В год

	
	1 «А»
	2 «А»
	3 «А», 3 «Б»
	4 «А», 4 «Б»

	Курс «Разговоры о важном»
	1
	33
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	Обучающий курс «Шахматы»
	1
	33
	2
	68
	2
	68
	2
	68

	Курс “Орлята России”
	1
	33
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	Метапредметный кружок “Основы функциональной грамотности”
	1
	33
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	Школьный театр “Фантазеры”
	2
	66
	2
	68
	-
	-
	-
	-

	Музыкальная студия “Звонкие голоса”
	-
	-
	-
	-
	2
	68
	2
	68

	Кружок “Веселый английский”
	-
	-
	2
	68
	2
	68
	2
	68

	Кружок “Мы вместе”
	-
	-
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	Литературный кружок
 “В мире книг”
	1
	33
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого 
	7
	231
	10
	340
	10
	340
	10
	340



